
DOTACJE MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf 

600 
60014 

66JO 

851 
85195 

6639 

900 

90005 

6230 

SKARBf'tf NlATU 

1~ 1b4til 

Treść 

Transport i łaczność 
Drogi publiczne powiatowe 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
t erytorialnego 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Ochrona powietrza 

atmosfervczne1w i klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznvch 

Razem 

Załącznik nr 2C 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na20J9rok 

Ogółem 

S 176493,00 
5 176 493,00 
5 176 493,00 

357 909,96 
357 909,96 

357 909,96 

700 000,00 

700 000,00 

700 000,00 

6 234 402,96 


